
 

 

证券代码：002471          证券简称：中超控股         公告编号：2024-059 

江苏中超控股股份有限公司 

关于实际控制人、部分董事、监事、高级管理人员及核心骨干 

增持公司股份计划实施完成的公告 

本次增持主体保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 

特别提示： 

1、增持计划的基本情况：江苏中超控股股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2024 年 6 月 20 日披露《关于实际控制人、部分董事、监事、高级管理人员及

核心骨干人员计划增持公司股份的公告》（公告编号：2024-047）。公司实际控制

人、部分董事、监事、高级管理人员及核心骨干人员拟通过深圳证券交易所系统

增持公司股份，增持股份合计不低于 500 万股，且不超过 1,000 万股。 

2、增持计划的完成情况：截至 2024 年 7 月 16 日，公司实际控制人、部分

董事、监事、高级管理人员及核心骨干人员通过深圳证券交易所系统累计增持公

司股份 754.37 万股，占公司总股本的 0.55%，合计增持金额 1,497.68 万元，本次

增持计划实施完成。 

一、增持主体的基本情况 

1、本次增持计划实施前，增持主体持有公司股份情况如下： 

序号 姓名 职  务 持股数（股） 持股比例 

公司实际控制人和公司部分董监高等 

1 杨  飞 实际控制人 14,962,349 1.09% 

2 李变芬 董事长 1,000,000 0.07% 

3 盛海良 监事会主席 0 0.00% 

4 刘广忠 总经理、董事、中超航宇董事长 800,000 0.06% 

5 刘保记 副董事长、中超电缆总经理 800,000 0.06% 



 

 

6 蒋丽隽 副总经理、董事会秘书 700,650 0.05% 

7 李川冰 财务总监 600,000 0.04% 

8 徐霄 总经济师 600,000 0.04% 

9 王智平 总工程师、总经理助理 600,000 0.04% 

10 王强 监事会副主席 0 0.00% 

11 潘志娟 董事长助理、公司原副总经理、董事会秘书 500,000 0.04% 

12 于晨宇 审计部经理 411,000 0.03% 

核心子公司第一负责人及部分高管等 

13 俞  雷 中超电缆董事长、公司原董事长 800,000 0.06% 

14 吴鸣良 监事会副主席、中超电缆执行总经理 750,000 0.05% 

15 王小叶 中超电缆财务总监 350,100 0.03% 

16 张乃明 明珠电缆董事长、公司原总经理 1,500,000 0.11% 

17 曹宁丽 明珠电缆副总经理、财务总监 400,000 0.03% 

18 王荣彬 明珠电缆副总经理 300,000 0.02% 

19 霍振平 长峰电缆董事长、公司原副董事长 1,081,259 0.08% 

20 黄志祥 长峰电缆常务副总经理 350,000 0.03% 

21 赵汉军 副总经理、远方电缆董事长 1,455,000 0.11% 

22 王  俊 中超航宇总经理、上海交大项目团队负责人 738,700 0.05% 

23 陆亚军 监事、中超航宇执行总经理 0 0.00% 

24 凌李石保 中超航宇研发副总经理 431,300 0.03% 

2、上述增持主体在增持计划公告披露前的十二个月内未披露增持计划。 

3、上述增持主体在增持计划公告披露前 6 个月内的减持情况： 

姓名 减持时间 
减持股数

（股） 
减持价格/均价(元/股) 

王俊 2024 年 1 月 2 日-2024 年 6 月 7 日 429,200 2.38 

于晨宇 2024 年 1 月 2 日-2024 年 1 月 4 日 12,600 3.15 

黄志祥 2024 年 5 月 31 日 20,000 2.68 

王荣彬 2024 年 5 月 9 日-2024 年 6 月 7 日 91,900 2.54 

除上述减持情形外，上述增持主体在增持计划公告披露前 6 个月内，不存在

其他减持公司股票的情形。 

二、已披露增持计划的主要内容 

1、本次增持股份的目的：自 2023 年公司违规担保案件终审判决无需承担任

何责任以来，公司各项经营工作重回正轨，基本面同比出现明显好转， 2024 年



 

 

一季度归母净利润剔除股份支付费用，同比上涨 86.98%。但伴随着国际地缘危

机加剧和国内宏观环境的变化，资本市场出现较大波动，尤其是股价走势与基本

面改善形成了不理性背离，公司实际控制人和经营团队对此高度重视。基于对目

前资本市场形势的关切、对公司未来发展的坚定信心和对公司长期投资价值的认

可，公司实际控制人、部分董事、监事、高级管理人员及核心骨干人员自愿增持

公司股份，以实际行动切实维护股东利益和增强投资者的信心。 

2、本次增持股份的数量：不低于 500 万股且不超过 1,000 万股。 

3、增持价格：本次增持不设价格区间，增持主体将基于对公司价值的合理

判断，并根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，实施增持计划。  

4、实施期限：自增持计划公告披露日起未来六个月，增持计划实施期间，

如遇公司股票停牌，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。  

5、增持方式：通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价在二级市场进

行增持。  

6、资金来源：增持主体自有资金或自筹资金。  

7、本次增持计划不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时将继续实

施本次增持计划。 

8、锁定期：本次增持股份遵守中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所

关于股份锁定期限的安排。公司实际控制人（包括控股股东）及董事、监事、高

级管理人员在本次增持股份后的至少六个月内不会减持公司股票。 

9、相关承诺：上述增持主体承诺在增持期间及法定期限内不减持公司股份

以及将在上述实施期限内完成增持计划。 

三、增持计划实施情况 

截至 2024 年 7 月 16 日，公司实际控制人、部分董事、监事、高级管理人员

及核心骨干人员通过深圳证券交易所系统累计增持公司股份 754.37 万股，占公

司总股本的 0.55%，合计增持金额 1,497.68 万元，本次增持计划实施完成。具体

情况如下：  



 

 

序号 姓名 职  务 
本次增持前持

股数（股） 

持股 

比例 

本 次 增 持

数量（股） 

增持金额

（元） 

本 次 增 持 后

持股数（股） 
持股比例 

公司实际控制人和公司部分董监高等 

1 杨  飞 实际控制人 14,962,349 1.09% 1,000,000  2,014,570.00  15,962,349  1.17% 

2 李变芬 董事长 1,000,000 0.07% 200,000  402,300.00  1,200,000  0.09% 

3 盛海良 监事会主席 0 0.00% 200,000  408,000.00  200,000  0.01% 

4 刘广忠 总经理、董事、中超航宇董事长 800,000 0.06% 200,000  402,000.00  1,000,000  0.07% 

5 刘保记 副董事长、中超电缆总经理 800,000 0.06% 200,000  400,000.00  1,000,000  0.07% 

6 蒋丽隽 副总经理、董事会秘书 700,650 0.05% 200,000  400,000.00  900,650  0.07% 

7 李川冰 财务总监 600,000 0.04% 100,000  202,000.00  700,000  0.05% 

8 徐霄 总经济师 600,000 0.04% 100,000  201,800.00  700,000  0.05% 

9 王智平 总工程师、总经理助理 600,000 0.04% 100,000  199,000.00  700,000  0.05% 

10 王强 监事会副主席 0 0.00% 100,000  194,000.00  100,000  0.01% 

11 潘志娟 董事长助理、公司原副总经理、董事会秘书 500,000 0.04% 1,502,900  2,990,863.80  2,002,900  0.15% 

12 于晨宇 审计部经理 411,000 0.03% 50,000  96,200.00  461,000  0.03% 

核心子公司第一负责人及部分高管等 

13 俞  雷 中超电缆董事长、公司原董事长 800,000 0.06% 1,481,000  2,904,241.00  2,281,000  0.17% 

14 吴鸣良 监事会副主席、中超电缆执行总经理 750,000 0.05% 100,000  201,000.00  850,000  0.06% 

15 王小叶 中超电缆财务总监 350,100 0.03% 50,000  96,250.00  400,100  0.03% 

16 张乃明 明珠电缆董事长、公司原总经理 1,500,000 0.11% 103,000  199,820.00  1,603,000  0.12% 

17 曹宁丽 明珠电缆副总经理、财务总监 400,000 0.03% 100,000  192,000.00  500,000  0.04% 

18 王荣彬 明珠电缆副总经理 300,000 0.02% 100,000  190,000.00  400,000  0.03% 



 

 

19 霍振平 长峰电缆董事长、公司原副董事长 1,081,259 0.08% 100,000  195,200.00  1,181,259  0.09% 

20 黄志祥 长峰电缆常务副总经理 350,000 0.03% 250,000  492,750.00  600,000  0.04% 

21 赵汉军 副总经理、远方电缆董事长 1,455,000 0.11% 200,000  402,000.00  1,655,000  0.12% 

22 王  俊 中超航宇总经理、上海交大项目团队负责人 738,700 0.05% 806,100  1,600,108.50  1,544,800  0.11% 

23 陆亚军 监事、中超航宇执行总经理 0 0.00% 150,000  292,800.00  150,000  0.01% 

24 凌李石保 中超航宇研发副总经理 431,300 0.03% 150,700  299,893.00  582,000  0.04% 

合计 29,130,358.00  2.12% 7,543,700  14,976,796.30  36,674,058  2.68% 



 

 

四、其他相关说明 

1、基于对目前资本市场形势的判断、对公司未来发展的坚定信心和对公司

长期投资价值的认可，公司及经营团队认为公司目前股价已不足以反映公司持续

向好的经营基本面，本着对公司未来经营发展的坚定信心和对广大中心投资者负

责的态度，公司部分经营团队成员自愿以自有资金增持公司股票。 

2、本次股份增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券

法》《上市公司收购管理办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10

号——股份变动管理》等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件的规定。 

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，也不会导致公司

控制权发生变化，对公司治理结构不会产生重大影响。 

4、本次增持计划的实施将严格遵守有关法律法规，以及中国证券监督管理

委员会，深圳证券交易所关于上市公司权益变动、股票买卖敏感期、内幕交易及

短线交易等相关规定。 

5、本次股份增持计划已实施完毕，但不排除公司控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员及核心骨干后续会继续增持公司股票，公司将关注有

关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。 

6、除上述计划增持主体增持公司股票外，公司还鼓励和推动其他员工增持

公司股票。截至本公告日，公司员工及相关人员合计持有公司股份 15,074.87 万

股，占公司总股本的 11.01%。 

特此公告。 

江苏中超控股股份有限公司董事会 

                                      二〇二四年七月十六日 


